Details PDF
Gambar bisa berupa representasi. Lihat spesifikasi
untuk detail produk.
ISL12058IUZ-T
Nomor bagian ISL12058IUZ-T Status RoHs N/A
Pabrikan / Merek Renesas Electronics Corporation Kondisi stok 34919 pcs stock
Deskripsi Produk IC RTC CLK/CALENDAR I2C 8MSOP Kirim Dari Hong Kong
Lembar data Cara pengiriman DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
2500 pcs
$0.872
Tegangan - Supply, Battery - Tegangan - Pasokan 1.8V ~ 3.6V
Mengetik Clock/Calendar Format waktu HH:MM:SS (12/24 hr)
Paket Perangkat pemasok 8-MSOP Seri -
Paket / Case 8-TSSOP, 8-MSOP (0.118", 3.00mm Width) Kemasan Tape & Reel (TR)
Suhu Operasional -40°C ~ 85°C mount Jenis Surface Mount
Ukuran memori - antarmuka I²C, 2-Wire Serial
fitur Alarm, Leap Year Format tanggal YY-MM-DD-dd
Saat ini - Pencatatan waktu (Max) 0.65µA @ 1.8V Nomor produk dasar ISL12058
Catu Daya Induk 12V atau 48V memberikan puncak 800W
2023/09/13
Borgwarner Mendapat Kekuatan SiC dari ST dan juga Onsemi
2023/08/31
Sakelar beban 5V termasuk pemblokiran balik dan pembatasan arus
2023/08/17
PCB melar di monitor jantung pintar, dan banyak lagi
2023/08/16
Toshiba menambahkan empat pin sic mosfet untuk memotong kerugian
2023/08/31
Sistem Modular - Iblis dalam Detail Tertanam
2023/04/5
Sakelar Ethernet industri yang dikelola atau tidak dikelola
2023/08/21
Battery Show: Bel Shrinks 4KW Konverter Aksesori Kendaraan DC-DC di
Generasi Kedua
2023/09/7
Lengan komputer-on-modul memiliki prosesor saraf 1GHz
2023/09/15
Sudut Pandang: Deteksi Wildfire Ultra-Awal dengan Sensor IoT
Menggunakan Lorawan
2023/07/14
Pemanenan energi SOC memperpanjang penawaran IoT elektronik
mouser
2023/07/4
Schneider's Cobot dapat mengangkat 3kg dan memposisikan ke 20μm
2023/08/7
Spesifikasi dari ISL12058IUZ-T
Berita Terkait
34919 pcs stock
Reference Price (dalam dolar AS)
Dapatkan penawaran
Silakan klik "Dapatkan penawaran" dan isi semua bidang yang diperlukan.Kami akan menanggapi permintaan Anda dalam
waktu 24 jam melalui email.
Jika Anda menghadapi masalah apa pun, silakan tinggalkan pesan atau email kami di info@global-ic.hk, dan kami akan
menghubungi Anda sesegera mungkin.
DAPATKAN PENAWARAN
Hak Cipta © 2023 Distributor Komponen Elektronik Terpercaya - Global-IC
E-mail: info@global-ic.hk
Alamat: 19f Lockhart Center, Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong